[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
	22 марта 2021 г.
	г.Дальнереченск
	№
	24

О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района Приморского края

от 12.11.2013 г. № 36 «Об утверждении регламента о порядке и условиях обмена информацией между Управлением финансов администрации Дальнереченского муниципального района
Приморского края и Клиентом системы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении Порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, её размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», в целях оптимизации и повышения качества работы в информационной системе электронного документооборота Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района Приморского края при организации работы по исполнению бюджета Дальнереченского муниципального района, а также бюджетов сельских поселений, входящих в состав Дальнереченского муниципального района по расходам и источникам финансирования бюджета и осуществления финансового контроля использования средств бюджета:

1. Внести в приказ Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района Приморского края от 12.11.2013 г. № 36 «Об утверждении регламента о порядке и условиях обмена информацией между Управлением финансов администрации Дальнереченского муниципального района Приморского края и Клиентом системы» следующие изменения: приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу учёта, отчётности и казначейства (Габбасовой И.Н.) обеспечить размещение текста настоящего приказа на Интернет странице Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района официального Интернет-сайта администрации Дальнереченского муниципального района в разделе ФИНАНСЫ подраздел Приказы, довести настоящий приказ до сведения руководителей главных распорядителей, распорядителей бюджетных средств, муниципальных учреждений Дальнереченского муниципального района, а также сельских поселений, входящих в состав Дальнереченского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Г.В. Дронова